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328 18/07/2022 DECIBEL SRL 307.38 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

329 18/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 67.62 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

330 18/07/2022 NASTA & C. SPA 1268.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

331 18/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 278.96 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

332 18/07/2022 Enel Energia S.p.A. 13.25 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

333 18/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.66 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

334 18/07/2022 SPAGGIARI CASA EDITRICE 65.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

335 18/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.30 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

336 18/07/2022 UFFICIO FACILE S.N.C.DI TULONE F. e CONTI M. 406.56 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

337 18/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 89.44 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

338 18/07/2022 MEDITERRANEA VETRI S.A.S. DI BONO NICOLA SILVANO &
C.

135.66 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

339 18/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 29.85 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

340 18/07/2022 FERRAMENTA DI SARDO CARDALANO IGNAZIO 169.51 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

341 18/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.29 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

342 18/07/2022 ALFATEK SNC DI CATANZARO FABRIZIO VITO E SIRACUSA
ALFONSO

135.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

343 18/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 29.70 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

344 18/07/2022 Enel Energia S.p.A. 18.62 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

345 18/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.93 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

346 18/07/2022 Enel Energia S.p.A. 56.04 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

347 18/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.80 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

348 18/07/2022 Enel Energia S.p.A. 50.41 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

349 18/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.52 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

350 18/07/2022 AICA - AZIENDA IDRICA COMUNI AGRIGENTINI 221.04 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

351 18/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.09 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

352 18/07/2022 AICA - AZIENDA IDRICA COMUNI AGRIGENTINI 553.60 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

353 18/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.35 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

354 18/07/2022 AICA - AZIENDA IDRICA COMUNI AGRIGENTINI 140.37 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

355 18/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.04 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

356 18/07/2022 DE GREGORIO CALOGERO 132.99 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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357 18/07/2022 CONIGLIO LUIGI 115.26 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

358 18/07/2022 DI GIOVANNA GIUSEPPE 115.26 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

359 18/07/2022 FALCO MARGHERITA BEATRICE 115.26 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

360 18/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 557.23 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

361 19/07/2022 GIULIANI GIULIO 325.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

362 19/07/2022 LIBASSI CARMELO 192.50 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

363 19/07/2022 SPARACELLO FABIO 192.50 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

364 19/07/2022 PULEO GIUSEPPE 120.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

365 19/07/2022 RAIA CALOGERO 120.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

366 19/07/2022 VENTIMIGLIA DAMIANO CALOGERO 240.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

367 19/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 410.00 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

368 20/07/2022 ANACLIO MICHELE 54.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

369 20/07/2022 TELECOM ITALIA SPA 412.90 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

370 20/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 90.84 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

371 20/07/2022 TELECOM ITALIA SPA 203.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

372 20/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.66 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

373 20/07/2022 TELECOM ITALIA SPA 204.12 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

374 20/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.91 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

375 20/07/2022 TELECOM ITALIA SPA 312.58 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

376 20/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 68.77 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

377 20/07/2022 TELECOM ITALIA SPA 99.60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

378 20/07/2022 TELECOM ITALIA SPA 313.30 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

379 20/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 90.84 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

380 20/07/2022 TELECOM ITALIA SPA 196.56 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

381 20/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.24 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

382 20/07/2022 TELECOM ITALIA SPA 123.68 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

383 20/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.21 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

384 20/07/2022 TELECOM ITALIA SPA 150.75 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE STATALE
"DON MICHELE ARENA"

92019 SCIACCA VIA NENNI  S/N C.F. 92002960844 C.M. AGIS01600N

Pag. 2



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Terzo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

385 20/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.16 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

386 20/07/2022 TELECOM ITALIA SPA 312.64 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

387 20/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 68.77 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

388 20/07/2022 TELECOM ITALIA SPA 150.75 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

389 20/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.16 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

390 20/07/2022 Enel Energia S.p.A. 1214.33 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

391 20/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 267.15 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

392 20/07/2022 Enel Energia S.p.A. 679.19 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

393 20/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 149.42 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

394 20/07/2022 Enel Energia S.p.A. 1668.50 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

395 20/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 367.07 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

396 20/07/2022 GIACONE VALERIA 54.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

397 20/07/2022 MUSSO GIACOMO 54.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

398 28/07/2022 BELLONE SIMONE 174.09 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

399 28/07/2022 CATANZARO GIUSEPPE 174.09 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

400 28/07/2022 CAVALERI MARIANNA 198.89 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

401 28/07/2022 MANGIONE MIRIAM 174.09 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

402 28/07/2022 MARSALA MARIO 58.03 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

403 28/07/2022 PIAZZA DESIREE 348.18 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

404 28/07/2022 POMPEI GUIDO ANTONIO 174.09 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

405 28/07/2022 SCHIFANO SANDRO 183.63 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

406 28/07/2022 SCLAFANI CLELIA 198.89 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

407 28/07/2022 ALFANO COSIMO 178.86 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

408 28/07/2022 ALLEGRO ONOFRIO 174.09 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

409 28/07/2022 AMODEI ANNA 178.86 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

410 28/07/2022 BIVONA FABIO 178.86 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

411 28/07/2022 BIVONA PIETRO 178.86 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

412 28/07/2022 CIRAFISI FILIPPO 178.86 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

413 28/07/2022 COLLETTI IGNAZIO 310.02 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

414 28/07/2022 COMO SAVERIO 429.42 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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415 28/07/2022 CROCE SALVATORE 178.86 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

416 28/07/2022 DABBENE PIETRO 178.86 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

417 28/07/2022 DE GREGORIO CALOGERO 1041.71 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

418 28/07/2022 DI LUCA VINCENZO 178.86 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

419 28/07/2022 FALCO MARGHERITA BEATRICE 786.58 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

420 28/07/2022 FEMMINELLA AUDENZIO 178.86 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

421 28/07/2022 GIARRAPUTO VINCENZO 178.86 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

422 28/07/2022 GIBALDI ANGELO ALFREDO 357.72 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

423 28/07/2022 GIORDANO ACCURSIO 178.86 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

424 28/07/2022 LALA GIOACCHINO 178.86 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

425 28/07/2022 LO GIUDICE SALVATORE 536.58 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

426 28/07/2022 MANIGLIA ANTONIO 536.58 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

427 28/07/2022 PATTI NICOLO' 178.86 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

428 28/07/2022 TEDESCHI CORRADO 155.01 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

429 28/07/2022 TURTURICI BENEDETTO 178.86 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

430 28/07/2022 VIRZI' GIUSEPPE 178.86 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

431 28/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 8525.28 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

432 28/07/2022 CAVALERI MARIANNA 181.85 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

433 28/07/2022 DABBENE PIETRO 320.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

434 28/07/2022 FISCO FLORIANA 163.53 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

435 28/07/2022 GIBALDI ANGELO ALFREDO 396.55 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

436 28/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 916.71 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

437 29/07/2022 DE GREGORIO CALOGERO 476.96 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

438 29/07/2022 FALCO MARGHERITA BEATRICE 273.12 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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439 29/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 792.56 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

440 29/07/2022 DE GREGORIO CALOGERO 289.58 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

441 29/07/2022 FALCO MARGHERITA BEATRICE 218.49 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

442 29/07/2022 TANCREDI MARINA 238.48 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

443 29/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 772.87 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

444 29/07/2022 DE GREGORIO CALOGERO 212.17 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

445 29/07/2022 FALCO MARGHERITA BEATRICE 87.40 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

446 29/07/2022 CAVALERI MARIANNA 853.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

447 29/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 696.50 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

448 02/08/2022 PIAZZA MANUELA 663.15 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

449 02/08/2022 ALLEGRO ONOFRIO 549.76 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

450 02/08/2022 ANGILERI LEONARDA 462.13 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

451 02/08/2022 CIRAFISI FILIPPO 462.13 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

452 02/08/2022 DE GREGORIO CALOGERO 528.07 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

453 02/08/2022 FALCO MARGHERITA BEATRICE 284.04 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

454 02/08/2022 GENOVESE ALBERTO MARIA 205.39 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

455 02/08/2022 VERDE DONATELLA ANNA MARIA 205.39 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

456 02/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2906.08 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

457 04/08/2022 AGRICOMMERCIALE S.R.L. SCIACCATERME 1121.48 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

458 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 123.41 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

459 04/08/2022 SANZONE VINCENZO 54.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

460 10/08/2022 DLB-TEK s.r.l. 2310.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari
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461 10/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 508.20 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

462 10/08/2022 XACCA società Cooperativa 11067.64 04|04|006 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria Impianti sportivi

463 10/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2552.00 04|04|006 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria Impianti sportivi

464 29/08/2022 MEDITERRANEA AGRICOLA E SERVIZI S.R.L. 1996.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

465 29/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 439.12 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

466 29/08/2022 MEDITERRANEA AGRICOLA E SERVIZI S.R.L. 1775.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

467 29/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 88.75 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

468 29/08/2022 MEDITERRANEA AGRICOLA E SERVIZI S.R.L. 5500.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

469 29/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1210.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

470 13/09/2022 NASTA & C. SPA 200.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

471 13/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.20 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

472 13/09/2022 Enel Energia S.p.A. 13.25 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

473 13/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.66 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

474 13/09/2022 Enel Energia S.p.A. 50.41 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

475 13/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.52 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

476 21/09/2022 TIPOGRAFIA CAMPO SALVATORE 660.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

477 21/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 145.20 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

478 21/09/2022 POSTE ITALIANE S.P.A. GEST.ANTICIPI E DEPOSITI C.M.P
PALERMO

22.49 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

479 21/09/2022 HOMOFABER EDIZIONI SRL 92.31 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

480 21/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.69 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

481 21/09/2022 POSTE ITALIANE S.P.A. GEST.ANTICIPI E DEPOSITI C.M.P
PALERMO

66.13 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

482 21/09/2022 POSTE ITALIANE S.P.A. GEST.ANTICIPI E DEPOSITI C.M.P
PALERMO

6.27 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

483 21/09/2022 POSTE ITALIANE S.P.A. GEST.ANTICIPI E DEPOSITI C.M.P
PALERMO

8.11 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

484 21/09/2022 POSTE ITALIANE S.P.A. GEST.ANTICIPI E DEPOSITI C.M.P
PALERMO

16.22 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

485 21/09/2022 Enel Energia S.p.A. 1851.00 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

486 21/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 407.22 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica
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487 21/09/2022 Enel Energia S.p.A. 18.63 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

488 21/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.93 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

489 21/09/2022 Enel Energia S.p.A. 56.04 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

490 21/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.80 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

491 21/09/2022 Enel Energia S.p.A. 18.64 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

492 21/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.93 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

493 21/09/2022 Enel Energia S.p.A. 1826.60 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

494 21/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 401.85 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

495 21/09/2022 Enel Energia S.p.A. 50.41 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

496 21/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.52 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

497 21/09/2022 Enel Energia S.p.A. 700.75 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

498 21/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 154.17 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

499 21/09/2022 Enel Energia S.p.A. 2421.46 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

500 21/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 532.72 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

501 22/09/2022 FERRAMENTA DI SARDO CARDALANO IGNAZIO 236.07 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

502 22/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 51.94 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

503 22/09/2022 SYSTEM FIRE S.R.L. 2021.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

504 22/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 444.62 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

505 22/09/2022 Enel Energia S.p.A. 13.25 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

506 22/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.66 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

507 22/09/2022 Enel Energia S.p.A. 56.04 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

508 22/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.80 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

509 22/09/2022 T.M.ESTINTORI 560.50 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

510 22/09/2022 Enel Energia S.p.A. 684.12 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

511 22/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 150.51 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

512 22/09/2022 Enel Energia S.p.A. 1895.35 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

513 22/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 416.98 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

514 22/09/2022 TELECOM ITALIA SPA 313.66 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
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515 22/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 68.77 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

516 22/09/2022 TELECOM ITALIA SPA 412.90 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

517 22/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 90.84 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

518 22/09/2022 TELECOM ITALIA SPA 151.24 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

519 22/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.16 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

520 22/09/2022 TELECOM ITALIA SPA 313.66 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

521 22/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 68.77 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

522 22/09/2022 TELECOM ITALIA SPA 203.06 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

523 22/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.66 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

524 22/09/2022 TELECOM ITALIA SPA 196.56 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

525 22/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.24 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

526 22/09/2022 TELECOM ITALIA SPA 175.64 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

527 22/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 38.47 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

528 22/09/2022 TELECOM ITALIA SPA 238.68 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

529 22/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 52.51 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

530 22/09/2022 TELECOM ITALIA SPA 412.90 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

531 22/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 90.84 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

532 22/09/2022 TELECOM ITALIA SPA 151.24 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

533 22/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.16 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

534 22/09/2022 TELECOM ITALIA SPA 204.12 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

535 22/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.91 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

536 22/09/2022 SPAGGIARI CASA EDITRICE 1516.40 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

537 22/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 324.07 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

Data 02/07/2024
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